
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 
 
VISTA la L. 7.08.1990, n. 241: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445: "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa" e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196: "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 7.03.2005, n. 82: "Codice di amministrazione digitale" e s.m.i.; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato in data 30.03.2018 con scadenza il 14.04.2018;  

SENTITA la proposta del Prof. Cristini Guido in qualità di responsabile struttura e titolare dei fondi; 

RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 

D E C R E T A 

di nominare la seguente Commissione Valutatrice:  
 

Prof.ssa LUCERI Beatrice Professore Ordinario presso il Dipartimento di Scienze Economiche 
e Aziendali, Università di Parma - PRESIDENTE  

 
Prof.ssa LATUSI Sabrina  Professore Associato presso il Dipartimento Scienze Economiche e 

Aziendali, Università di Parma - COMPONENTE 
 
Prof.ssa VERGURA Donata Tania Ricercatore presso il Dipartimento Scienze Economiche e Aziendali, 

Università di Parma – SEGRETARIO 
 
        IL DIRETTORE DIPARTIMENTO  

  Prof. Luca Di Nella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

Prot. 0000603 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 91/2018 del 11/04/2018 [UOR SI000029 Cl. VII/16]


		2018-04-11T11:36:46+0000
	DI NELLA Luca




